
OBRAZACl

Crna Gora
OPSNNA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj: o4-46lns- S()Gf-
Bar, 12.l 1.2018. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG", br.42111,57114,28115 i
42117 ), Pravilnika o sadrZaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male vrijednosti
(,,SluZbeni list CG", br. 49117 ) , i dlana l2 Pravilnika o sprovodenju postupaka nabavka male
vrijednosti br. 0I -3024 od 1 1 . 1 0.20 1 7. godine, Op5tina Bar dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I Podaci o narudiocu

Narudilac: Op5tina Bar Licela za davar4e informacija: Marija Markovic

Adresa: Bulevar Revolucije I Po5tanski broj: 85000

Siedi5te: Bar PIB: 02015099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Internet stranica: www.bar.me

II Predmet nabavke:
EI robe

uIo redmeta nabavke:

IzradaimontaLajarbola, zastava, kao i izradu i nabavka lenti i e5arpi i po partijama i to:
Partija l.lzradai montaLa jarbola
Partij a 2. Izrada i montaLa zastav a
Parlija 3.Izradai nabavka lenti i eSarpi

Strana 1 od 8



nabavke:a:v

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim PDV-om
Partija l. Izrada i montaLa jarbola,
Partij a 2. Izrada i motala zastav a
Partija 3.lzrada i nabavka lenti i e5arpi

6.600,00 €;
3.600,00 €
2.400,00 €

600,00 €

Redni
broj

Opis
predmeta
nabavken
odnosno

dijela
predmeta
nabavke

Bitne karakteristike
predmeta nabavke u

pogledu kvaliteta,
performansi i/ i l i

dimenzija

Jedinica
mjere

Koli i ina

jediniina
cijena

bez
pdv-a

(€)

ukupan
iznos bez

pdv-a
(€)

pdv
(€)

ukupan
iznos

sa
pdv-om

(€)

t . Jarboli

Sa mehanizmom za
okretanje zastavana
lokaciji ispred
objekta Op5tine Bar,
Visine 8 metara, od
poliestera, sa kuglom
nosaOa za zastavu.
Razmak izmedu
jarbola je 2,5 metara
sa udaljeno5du od
okolnih stabala tako
da zastave prilikom
okretanja nemaju
dodir sa okolnim
drveiem. Jarboli
treba da izgledaju
kao na fotograhji u
prilogu

kom J

V Tehniike karakteristike ili fikacije

Strana 2 od 8



Strana 3 od 8



pARTllA.2;, |ZRAEA |,MON'AZA .ZASTAVA

Redni
broj

Opis
predmeta
nabavke,
odnosno

dijela
predmeta
nabavke

Bitne karakteristike
predmeta nabavke u

pogledu kvaliteta,
performansi i/ili

dimenzija

Jedinica
mjere

KoliCina

jedin iCna
cijena

bez
pdv-a

(€)

ukupan
iznos bez

pdv-a
(€)

pdv
(€)

ukupan
iznos

sa
pdv-om

(€)

1..
DrZavne
zastave

Svilene, sa resama,
sa obostrano

vezenim grbom,
dimenzije

2,00 x 1,00 metara

kom 5

2 .
DrZavne
zastave

Stampane, za
spoljaSnju
upotrebu,
dimenzije

3,00 x 1,50 metara
(za jarbol)

kom z

3 .
Op5tinske
zastave

5tampane, za
spoljaSnju
upotrebu,
dimenzija

3,00 x L,50 metara
(za jarbol)

kom 2

4.
Zastava
Evropske

Unije

(plave boje sa
znakom EU)

Stampane, za
spol jainju

upotrebu,

dimenzi ja

3,00 x 1,50 metara
(za jarbol)

kom I

5 .

Zastava sa
grbom

Op5tine Bar

Stampane, za
spol jaSnju

upotrebu,

dimenzi ja
3,00 x 1,50 metara

(za jarbol)

kom 1

6.
Driavne
zastave

Stampane, za
spoljaSnju
upotrebu,
dimenzija

kom 2

Strana 4 od 8



2,00x1,00 metara
(za jarbol)

7.
Opitinske
zastave

Stampane, za
spoljaSnju
upotrebu,

dimenzija 2,Q0x
1.00 metara (za

jarbol)

kom 2

Opis
predmeta
nabavke,
odnosno

dijela
predmeta
nabavke

Bitne karakteristike
predmeta nabavke u
pogledu kvaliteta,
performansi i/ili

dimenzija

U boji zastave
Op5tine Bar, duplo
Sivene (lice za obje
strane), sa duplim
Stepom po duiini,
sa kratkim resama

sa uie strane u
iutoj nijansi boje sa
zastave, sa grbom

Op5tine Bar i
tekstom "OPSTINA
BAR" na jednom

kraju lente,
dimenzija

2,20 x 0,20 metara

Pravougaonog
oblika sa

proStepanim
krajevima,

materijal saten,
dimezija 1,60 x
0,30 metara, u

bojama op5tinske

Strana 5 od 8



zastave, koje su
rasporedene kao
na grub Op5tine

Bar u obl iku
horizontalnih pruga
(plava, zlatno iuta,
zelena, zlatno Zuta,
plava). U donjem
desnom uglu se

nalaz igrb Op5t ine
Bar

VJ:F165;o n

Virmanski, u roku od 15 od dana dostavljanja fakture.

WI Mjesto izv

Op5tina Bar

VIII Rok zawradu i montaiu/is robe:

Partija l: Rok zaizradu i montaZu jarbola je najkasnije do 19.1 1.2018. godine
Partije 2. Rok zaizradu i montaZu zastavaje najkasnije do22.11.2018. godine
Partija 3. Rok zaizradu i isporuku lenti i eSarpi je najkasnij e do 26.11.2018. godine.

lX Kriterijvmz wbor n

V najniLa ponudena cij ena brojbodova t t00-"1

X Roki nadin dostavljanja ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 08.30 dasova do 14.00 dasova, zakljudno sa danom
16.11.2018.  godine do l1  dasova.

Ponude se mogu predati:
EI neposrednom predajom na arhivi Gradanskog biroa, Op5tina Bar na adresi Bulevar Revolucije
br. 1, Bar.
M preporudenom po5iljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Revolucije br. l, Bar.
Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovla56eni predstavnici ponudada sa
priloZenim punomoijem potpisanim od strane ovla5cenog hca, odrlade se dana 16.11.2018.
godine u I 1,30 sati, Op5tina Bar, Bulevar Revolucije br. 1, kancelarija 125.

Strana 6 od 8



XI Rok za dono5enie obavie5tenia o ishodu unka

3 dana

XII Druge informacije

I OBAVEZNI DOKAZI

Dokazivanje ispunjenosti obaveznih uslova
Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem:

1) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa
podacima o ovlaS6enim licima ponudada;

2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima drZave u
kojoj ponudad ima sjedi5te;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne

b) Fakultativni uslovi
od Sest mieseci do dana iavnog otvarania ponuda.

b2) Struino-tehniika i kadrovska osposoblienost
V uzoraka, opisa, odnosno fotografija roba

vierodostoinost ponudad obavezan potvrditi, ukoliko to
koje su predmet
narudilac zahttieva:

isporuke, a diju je

Za sve partije:

Dostaviti uzorke materijala od kog te biti saiinjena roba koja je predmet nabavke male
vriiednosti.

Ispunjenost uslova ufvrdenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponudai moZe da
dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih organa ili moZe da dokazuje pisanom
izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom odgovorno5du.

II NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA
U skladu sa dlanom 17 Zakona o javnim nabavkama, ponudad dostavl.ja Izjavu o nepostojanju
sukoba interesa sa narudiocem (ovla56enim licem i sluibeniko za.iavne nabavke)

III UPUTSTVO ZA SAEINJAVANJE I PODNOSBNJE PONUDA
Pripremanie i dostavlianie ponude
Ponudad radi ude56a u postupku nabavke male vrijednosti sadinjava i podnosi ponudu u skladu sa
ovom zahtjevom.
Ponudad je duZan da ponudu pripremi kao iedinstvenu cjelinu i da svaku prvu stranicu svakog
lista i ukupni broj listova ponude oznadi rednim brojem.

Strana 7 od 8



Dokumenta koja sadinjava ponudad, a koja dine sastavni dio ponude moraju biti potpisana od
strane ovla5ienog lica ponudada ili lica koje on ovlasti.
Ponuda mora biti povezana jednim jemstvenikom tako da se ne mogu naknadno ubacivati,
odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a da se pri tome ne ostetilist ponude
Ponuda se dostavljaju u pisanom obliku, na crnogorskom jeziku, u zatvor"noj kou.rti na kojoj se
navodi: ponuda, broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv i sjedi5te narudioca, naziv, sjedi5te,
odnosno ime i adresa ponudada i tekst "Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda,,.
Podno5enje altemativnih ponuda nije dopuSteno.
Ponudad ne moZe, nakon dostavljanja ponude, da istu mijenja ili dopunjuje.
Ponudena cijena se izraLava u EUR-ima, sa posebno iskazanim PDV-om. U ponudenu cijenu
uradunavaju se tro5kovi i popusti na ukupnu ponudenu cijenu, sa posebno iskazanim pDV-om.
Ponudena cijena piSe se brojkama.

r nactn ia dokaza nosti bavke male

Ponudai moZe da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih organa ili moie da
dokazuje pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom
odgovornoS6u.
Ukoliko ponutlai dostavi izjavu o ispunjenosti traZenih uslova, duZan je da nakon prijema
obavje5tenja o ishodu postupka nabavke male vrijednostio a najkasnije do dana isporuke
predmetne nabavke dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju usiova za
uie5de u postupku javne nabavke.
Dokazi o ispunjenosti uslova za uie56e u postupku nabavke male vrijednosti i drugi dokazi
traLeni Zahtjevom za dostavljanje ponuda, mogu se dostaviti u originalu, ovjerenoj kopiji
ili neovjerenoj kopiji.
Ukoliko ponutlai iija je ponuda izabrana kao najpovoljnija ne dostavi originale ili
ovjerene kopije dokaza njegova ponuda de se smatrati neispravnom.

OvlaS6enje za zasfiipanje i udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponuda se predaje
SluZbeniku za javne nabavke neposredno prije podetka javnog otvaranja ponuiu.

IV OKONTAN"IN POSTUPKA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

SluZbenik za iavne nabavke de najpovoljnijem ponuilaiu dostaviti Obavje5tenje o ishodu
postupka javne nabavke putem maila. Ne predvida se zakljuiivanje ugovora, u skladu sa
ilanom 1.6 stav I taika 1 Pravilnika o sprovotlenju postupaka nabavt<i male vrijednosti.
U skladu sa Pravilnikom o sprovodenju postupaka nabavki male vrijednosti br. 0l-3024 od
11.10.2017. godine, na obavje5tenje o ishodu postupka nije dopu5tenai,alba.
Naruiilac zadfiava pravo da poni5ti postupak nabavke male vrijednosti, prije ili nakon
rokaza dostavljanje ponuda bez posebnog pisanog obrazroienja.

Sekretarijat za imovinuo zastupanje i investicije upravu

ie

Strana 8 od 8

SluZbe za javne nabavke

iia Markovii


